
MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

EQUIPES - toutes

1/1Date et heure d'impression: 17/7/2011, 18:43

N° Nom Pays Code du pays Classement Force

1 FRANCE France FRA 1 346

2 HUNGARY Hungary HUN 2 344

3 RUSSIA Russia RUS 5 264

4 ITALY Italy ITA 6 226

5 UKRAINE Ukraine UKR 8 210

6 GERMANY Germany GER 9 210

7 POLAND Poland POL 11 188

8 NORWAY Norway NOR 12 180

9 SWITZERLAND Switzerland SUI 14 156

10 ESTONIA Estonia EST 16 124

11 SPAIN Spain ESP 18 89

12 CZECH REPUBLIC Czech Republic CZE 22 67

13 NETHERLANDS Netherlands NED 23 65

14 ISRAEL Israel ISR 26 61

15 BELARUS Belarus BLR 28 58

16 TURKEY Turkey TUR 46 24

17 DENMARK Denmark DEN 55 18

18 PORTUGAL Portugal POR 60 8

19 FINLAND Finland FIN 62 8

20 SLOVENIA Slovenia SLO 999 0

Records: 20



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

TIREURS - tous

1/2 FE_FIE_0001Date et heure d'impression: 17/7/2011, 18:42

N° Nom Prénom Code du pays Classement

1 CHARTOVICH Artsiom BLR 109

2 KUZMICH Siarhei BLR 243

3 SAZONAU Yauheni BLR 276

4 SOKOLOVSKI Vitali BLR 246

5 AMBROZ Jakub CZE 184

6 BERAN Jiri CZE 37

7 COUFAL Zdenek CZE 217

8 POKORNY Richard CZE 181

9 EGELUND Alexander S. DEN 326

10 JORGENSEN Patrick DEN 288

11 ROBL Troels Christian DEN 370

12 VON DER OSTEN Frederik DEN 146

13 ABAJO Jose Luis ESP 34

14 ALVARADO HERNA… Mario ESP 71

15 CANTO Ignacio ESP 136

16 ESPANA David ESP 195

17 NOVOSJOLOV Nikolai EST 3

18 PRIINITS Sten EST 274

19 SALM Juri EST 258

20 BADE Dennis FIN 208

21 KORHONEN Jussi FIN 491

22 LAHTINEN Alexander FIN 193

23 VUORINEN Niko FIN 287

24 BOREL Yannick FRA 28

25 GRUMIER Gauthier FRA 1

26 GUSTIN Ronan FRA 26

27 LUCENAY Jean-Michel FRA 4

28 FIEDLER Joerg GER 9

29 REIN Stephan GER 151

30 SCHMID Sven GER 73

31 SCHMITT Martin GER 13

32 BOCZKO Gabor HUN 2

33 IMRE Geza HUN 7

34 REDLI Andras HUN 81

35 SOMFAI Peter HUN 98

36 AJZENSTADT Ido ISR 129

37 BESKIN Grigori ISR 123

38 LEVIT Doron ISR 91

39 PROKHOROV Dimitry ISR 251

40 FERRARIS Luca ITA 84

41 GAROZZO Enrico ITA 18

42 ROTA Alfredo ITA 12



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

TIREURS - tous

2/2 FE_FIE_0001Date et heure d'impression: 17/7/2011, 18:42

43 TRAGER Matthew ITA 175

44 KARDOLUS Arwin NED 200

45 TIGCHELAAR Siebren NED

46 TULEN Tristan NED 205

47 VERWIJLEN Bas NED 24

48 BACKER Fredrik NOR 197

49 HILLESTAD Ludvig NOR 215

50 PIASECKI Bartosz NOR 85

51 TORKILDSEN Sturla NOR 139

52 ANDRZEJUK Robert POL 87

53 KRUCZEK Piotr POL 133

54 MOTYKA Tomasz POL 49

55 ZAWROTNIAK Radoslaw POL 17

56 AREDE Pedro POR 86

57 CORDEIRO Joao POR 50

58 PEQUITO Filipe POR 428

59 VIDEIRA Joaquim POR 83

60 AVDEEV Anton RUS 33

61 KHODOS Sergey RUS 78

62 SUKHOV Pavel RUS 713

63 TIKHOMIROV Alexey RUS 45

64 BALENT Uros SLO 396

65 BIDOVEC Jan SLO 302

66 GOLOBIC Jan SLO 367

67 HEINZER Max SUI 8

68 KAUTER Fabian SUI 10

69 STAUB Florian SUI 189

70 STEFFEN Benjamin SUI 53

71 BOJTE Yusuf TUR 192

72 KARADENIZ Okan TUR 218

73 SENDUT Emir TUR 328

74 UZUNAY Mert TUR 271

75 HEREY Anatoliy UKR 70

76 KARUCHENKO Dmitriy UKR 38

77 MEDVEDEV Vitaliy UKR 134

78 NIKISHIN Bogdan UKR 60

Records: 78



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

TABLEAU PAR EQUIPES, TABLEAU PRINCIPAL, T32 - T1 - pistes et heures

1/2 FE_FIE_0010Date et heure d'impression: 17/7/2011, 18:43

 T-32  T-16 T-8

FRA

1 FRANCE FRA

32

POR

17 PORTUGAL POR

BLR

16 BELARUS BLR

Piste red, 09:00

SUI

9 SWITZERLAND SUI

24

25

NOR

8 NORWAY NOR

UKR

5 UKRAINE UKR

28

21

CZE

12 CZECH REPUBLIC CZE

NED

13 NETHERLANDS NED

SLO

20 SLOVENIA SLO

Piste green, 09:00

29

ITA

4 ITALY ITA

FRA

FRANCE FRA

Piste 1, 10:30

SUI

SWITZERLAND SUI

NOR

NORWAY NOR

Piste 2, 10:30

 T-16

UKR

UKRAINE UKR

CZE

CZECH REPUBLIC CZE

Piste 3, 10:30

ITA

ITALY ITA

Piste 4, 10:30

 T-16

Piste 1, 12:00

Piste 2, 12:00

 T-8



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

TABLEAU PAR EQUIPES, TABLEAU PRINCIPAL, T32 - T1 - pistes et heures

2/2 FE_FIE_0010Date et heure d'impression: 17/7/2011, 18:43

RUS

3 RUSSIA RUS

30

FIN

19 FINLAND FIN

ISR

14 ISRAEL ISR

Piste blue, 09:00

ESP

11 SPAIN ESP

22

27

GER

6 GERMANY GER

POL

7 POLAND POL

26

23

EST

10 ESTONIA EST

TUR

15 TURKEY TUR

DEN

18 DENMARK DEN

Piste yellow, 09:00

31

HUN

2 HUNGARY HUN

RUS

RUSSIA RUS

Piste 5, 10:30

ESP

SPAIN ESP

GER

GERMANY GER

Piste 6, 10:30

 T-16

POL

POLAND POL

EST

ESTONIA EST

Piste 19, 10:30

HUN

HUNGARY HUN

Piste 20, 10:30

 T-16

Piste 3, 12:00

Piste 4, 12:00

 T-8



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

TABLEAU PAR EQUIPES, TABLEAU PRINCIPAL, T8 - T1 - pistes et heures

1/1 FE_FIE_0010Date et heure d'impression: 18/7/2011, 17:58

T-8 T-4 T-2

FRA

1 FRANCE FRA

SUI

8 SWITZERLAND SUI

Piste 1, 12:00
V45

D34

UKR

5 UKRAINE UKR

ITA

4 ITALY ITA

Piste 2, 12:00
V38

D37

RUS

3 RUSSIA RUS

GER

6 GERMANY GER

Piste 3, 12:00
V45

D36

EST

7 ESTONIA EST

HUN

2 HUNGARY HUN

Piste 4, 12:00
D38

V45

FRA

FRANCE FRA

UKR

UKRAINE UKR

Piste red, 13:30
V45

D37

RUS

RUSSIA RUS

HUN

HUNGARY HUN

Piste blue, 13:30
D42

V45

 T-4

FRA

FRANCE FRA

HUN

HUNGARY HUN

Piste podium, 17:00
V45

D40

UKR

UKRAINE UKR

RUS

RUSSIA RUS

Piste podium, 15:00
D36

V45



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

TABLEAU PAR EQUIPES, TABLEAU PRINCIPAL, T4 - T1 - pistes et heures

1/1 FE_FIE_0010Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:01

T-4 T-2 T-1

FRA

1 FRANCE FRA

UKR

4 UKRAINE UKR

Piste red, 13:30
V45

D37

RUS

3 RUSSIA RUS

HUN

2 HUNGARY HUN

Piste blue, 13:30
D42

V45

FRA

FRANCE FRA

HUN

HUNGARY HUN

Piste podium, 17:00
V45

D40

UKR

UKRAINE UKR

RUS

RUSSIA RUS

Piste podium, 15:00
D36

V45

FRA

FRANCE FRA

Vainqueur

RUS

RUSSIA RUS

 . 



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

TABLEAU PAR EQUIPES, MATCHS DE LA 5ÈME À LA 8ÈME PLACE, T4 - T1 - pistes et heures

1/1 FE_FIE_0010Date et heure d'impression: 18/7/2011, 16:06

5-8 T-4 5-8 T-2 5-8 T-1

SUI

1 SWITZERLAND SUI

ITA

4 ITALY ITA

Piste 1, 13:30
V45
D44

GER

3 GERMANY GER

EST

2 ESTONIA EST

Piste 2, 13:30
V45
D33

SUI

SWITZERLAND SUI

GER

GERMANY GER

Piste 1, 15:00
D43
V45

ITA

ITALY ITA

EST

ESTONIA EST

Piste 2, 15:00
V45
D39

GER

GERMANY GER

Vainqueur

ITA

ITALY ITA

 . 



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

TABLEAU PAR EQUIPES, MATCHS DE LA 9ÈME À LA 12ÈME PLACE, T4 - T1 - pistes et heures

1/1 FE_FIE_0010Date et heure d'impression: 18/7/2011, 16:06

9-12 T-4 9-12 T-2 9-12 T-1

NOR

1 NORWAY NOR

NED

4 NETHERLANDS NED

Piste 3, 13:30
V45
D36

ESP

3 SPAIN ESP

POL

2 POLAND POL

Piste 4, 13:30
V45
D39

NOR

NORWAY NOR

ESP

SPAIN ESP

Piste 3, 15:00
V36
D35

NED

NETHERLANDS NED

POL

POLAND POL

Piste 4, 15:00
D39
V45

NOR

NORWAY NOR

Vainqueur

POL

POLAND POL

 . 



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

TABLEAU PAR EQUIPES, MATCHS DE LA 13ÈME À LA 16ÈME PLACE, T4 - T1 - pistes et heures

1/1 FE_FIE_0010Date et heure d'impression: 18/7/2011, 16:05

13-16 T-4 13-16 T-2 13-16 T-1

BLR

1 BELARUS BLR

CZE

4 CZECH REPUBLIC CZE

Piste 5, 13:30
D36
V45

FIN

3 FINLAND FIN

DEN

2 DENMARK DEN

Piste 6, 13:30
D28
V45

CZE

CZECH REPUBLIC CZE

DEN

DENMARK DEN

Piste 5, 15:00
V45
D27

BLR

BELARUS BLR

FIN

FINLAND FIN

Piste 6, 15:00
V45
D33

CZE

CZECH REPUBLIC CZE

Vainqueur

BLR

BELARUS BLR

 . 



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

CLASSEMENT GENERAL

1/1 FE_FIE_0012Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:01

Place Nom Pays Code du pays

1 FRANCE France FRA

2 HUNGARY Hungary HUN

3 RUSSIA Russia RUS

4 UKRAINE Ukraine UKR

5 GERMANY Germany GER

6 SWITZERLAND Switzerland SUI

7 ITALY Italy ITA

8 ESTONIA Estonia EST

9 NORWAY Norway NOR

10 SPAIN Spain ESP

11 POLAND Poland POL

12 NETHERLANDS Netherlands NED

13 CZECH REPUBLIC Czech Republic CZE

14 DENMARK Denmark DEN

15 BELARUS Belarus BLR

16 FINLAND Finland FIN

17 SLOVENIA Slovenia SLO

18 ISRAEL Israel ISR

19 TURKEY Turkey TUR

20 PORTUGAL Portugal POR



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

1/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T32 Match nr T-32 2 Piste red Heure 09:00

 Arbitre:  Olivier BASTYNS (BEL) ,Vilem MADR (CZE)

BELARUS PORTUGAL

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

CHARTOVICH Artsiom 0 0 0 0 CORDEIRO Joao

SAZONAU Yauheni 2 2 2 2 VIDEIRA Joaquim

KUZMICH Siarhei 3 1 2 4 AREDE Pedro

SAZONAU Yauheni 9 6 3 7 CORDEIRO Joao

CHARTOVICH Artsiom 11 2 1 8 AREDE Pedro

KUZMICH Siarhei 17 6 4 12 VIDEIRA Joaquim

SAZONAU Yauheni 21 4 2 14 AREDE Pedro

KUZMICH Siarhei 30 9 7 21 CORDEIRO Joao

CHARTOVICH Artsiom 45 15 10 31 VIDEIRA Joaquim

Vainqueur: BELARUS Score: V45 : D31



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

2/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T32 Match nr T-32 7 Piste green Heure 09:00

 Arbitre:  David KRALIK (SVK) ,Fikrat VALIYEV (AZE)

NETHERLANDS SLOVENIA

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

VERWIJLEN Bas 5 5 3 3 BIDOVEC Jan

TIGCHELAAR Siebren 10 5 2 5 GOLOBIC Jan

KARDOLUS Arwin 15 5 2 7 BALENT Uros

TIGCHELAAR Siebren 17 2 7 14 BIDOVEC Jan

VERWIJLEN Bas 24 7 5 19 BALENT Uros

KARDOLUS Arwin 30 6 2 21 GOLOBIC Jan

TIGCHELAAR Siebren 35 5 4 25 BALENT Uros

KARDOLUS Arwin 40 5 4 29 BIDOVEC Jan

VERWIJLEN Bas 45 5 1 30 GOLOBIC Jan

Vainqueur: NETHERLANDS Score: V45 : D30



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

3/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T32 Match nr T-32 10 Piste blue Heure 09:00

 Arbitre:  Matthew John HAYNES (GBR) ,Max HELLSTROM (SWE)

FINLAND ISRAEL

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

BADE Dennis 5 5 1 1 PROKHOROV Dimitry

KORHONEN Jussi 10 5 4 5 BESKIN Grigori

LAHTINEN Alexander 11 1 2 7 AJZENSTADT Ido

VUORINEN Niko 12 1 6 13 LEVIT Doron

BADE Dennis 16 4 4 17 AJZENSTADT Ido

LAHTINEN Alexander 24 8 3 20 BESKIN Grigori

VUORINEN Niko 30 6 4 24 AJZENSTADT Ido

LAHTINEN Alexander 36 6 2 26 LEVIT Doron

BADE Dennis 45 9 7 33 BESKIN Grigori

Vainqueur: FINLAND Score: V45 : D33



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

4/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T32 Match nr T-32 15 Piste yellow Heure 09:00

 Arbitre:  Alexander IVANOV (ISR) ,Michael THORNTON (GBR)

TURKEY DENMARK

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

BOJTE Yusuf 4 4 4 4 ROBL Troels Christian

KARADENIZ Okan 7 3 5 9 VON DER OSTEN Frederik

SENDUT Emir 14 7 3 12 EGELUND Alexander S.

KARADENIZ Okan 16 2 0 12 ROBL Troels Christian

BOJTE Yusuf 25 9 5 17 EGELUND Alexander S.

SENDUT Emir 30 5 9 26 VON DER OSTEN Frederik

KARADENIZ Okan 33 3 4 30 JORGENSEN Patrick

SENDUT Emir 36 3 2 32 ROBL Troels Christian

BOJTE Yusuf 42 6 11 43 VON DER OSTEN Frederik

Vainqueur: DENMARK Score: D42 : V43



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

5/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T16 Match nr T-16 1 Piste 1 Heure 10:30

 Arbitre:  Max HELLSTROM (SWE) ,Andreas DOUVIS (GRE)

FRANCE BELARUS

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

GRUMIER Gauthier 3 3 1 1 KUZMICH Siarhei

LUCENAY Jean-Michel 10 7 3 4 CHARTOVICH Artsiom

BOREL Yannick 15 5 4 8 SAZONAU Yauheni

LUCENAY Jean-Michel 20 5 1 9 KUZMICH Siarhei

GRUMIER Gauthier 25 5 2 11 SAZONAU Yauheni

BOREL Yannick 30 5 5 16 CHARTOVICH Artsiom

LUCENAY Jean-Michel 35 5 7 23 SAZONAU Yauheni

BOREL Yannick 40 5 2 25 SOKOLOVSKI Vitali

GRUMIER Gauthier 45 5 4 29 CHARTOVICH Artsiom

Vainqueur: FRANCE Score: V45 : D29



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

6/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T16 Match nr T-16 2 Piste 2 Heure 10:30

 Arbitre:  Alexander IVANOV (ISR) ,Cihan PALABIYIK (TUR)

NORWAY SWITZERLAND

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

PIASECKI Bartosz 2 2 3 3 KAUTER Fabian

BACKER Fredrik 8 6 7 10 HEINZER Max

TORKILDSEN Sturla 8 0 2 12 STEFFEN Benjamin

BACKER Fredrik 8 0 2 14 KAUTER Fabian

PIASECKI Bartosz 13 5 5 19 STEFFEN Benjamin

TORKILDSEN Sturla 16 3 3 22 HEINZER Max

BACKER Fredrik 18 2 4 26 STEFFEN Benjamin

TORKILDSEN Sturla 25 7 8 34 KAUTER Fabian

PIASECKI Bartosz 38 13 11 45 HEINZER Max

Vainqueur: SWITZERLAND Score: D38 : V45



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

7/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T16 Match nr T-16 3 Piste 3 Heure 10:30

 Arbitre:  Matthew John HAYNES (GBR) ,Michael THORNTON (GBR)

UKRAINE CZECH REPUBLIC

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

KARUCHENKO Dmitriy 3 3 1 1 AMBROZ Jakub

MEDVEDEV Vitaliy 8 5 3 4 BERAN Jiri

NIKISHIN Bogdan 12 4 1 5 COUFAL Zdenek

MEDVEDEV Vitaliy 16 4 1 6 AMBROZ Jakub

KARUCHENKO Dmitriy 25 9 7 13 COUFAL Zdenek

NIKISHIN Bogdan 30 5 5 18 BERAN Jiri

MEDVEDEV Vitaliy 35 5 10 28 COUFAL Zdenek

NIKISHIN Bogdan 40 5 3 31 AMBROZ Jakub

KARUCHENKO Dmitriy 45 5 6 37 BERAN Jiri

Vainqueur: UKRAINE Score: V45 : D37



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

8/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T16 Match nr T-16 4 Piste 4 Heure 10:30

 Arbitre:  Gildas BRAINE (GBR) ,Kimmo PURANEN (FIN)

ITALY NETHERLANDS

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

GAROZZO Enrico 4 4 5 5 KARDOLUS Arwin

FERRARIS Luca 4 0 2 7 VERWIJLEN Bas

TRAGER Matthew 8 4 3 10 TIGCHELAAR Siebren

FERRARIS Luca 13 5 3 13 KARDOLUS Arwin

GAROZZO Enrico 21 8 4 17 TIGCHELAAR Siebren

TRAGER Matthew 29 8 7 24 VERWIJLEN Bas

FERRARIS Luca 29 0 2 26 TIGCHELAAR Siebren

ROTA Alfredo 36 7 3 29 KARDOLUS Arwin

GAROZZO Enrico 45 9 5 34 VERWIJLEN Bas

Vainqueur: ITALY Score: V45 : D34



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

9/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T16 Match nr T-16 5 Piste 5 Heure 10:30

 Arbitre:  Mirna BOROSAK (CRO) ,Tristan HALE (GBR)

RUSSIA FINLAND

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

SUKHOV Pavel 4 4 1 1 LAHTINEN Alexander

KHODOS Sergey 7 3 5 6 BADE Dennis

AVDEEV Anton 14 7 2 8 KORHONEN Jussi

KHODOS Sergey 17 3 3 11 LAHTINEN Alexander

SUKHOV Pavel 25 8 4 15 VUORINEN Niko

AVDEEV Anton 30 5 5 20 BADE Dennis

KHODOS Sergey 35 5 3 23 VUORINEN Niko

AVDEEV Anton 40 5 1 24 LAHTINEN Alexander

SUKHOV Pavel 45 5 3 27 BADE Dennis

Vainqueur: RUSSIA Score: V45 : D27



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

10/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T16 Match nr T-16 6 Piste 6 Heure 10:30

 Arbitre:  David KRALIK (SVK) ,David SAKHVADZE (GEO)

SPAIN GERMANY

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

ABAJO Jose Luis 1 1 3 3 SCHMITT Martin

ESPANA David 6 5 3 6 SCHMID Sven

CANTO Ignacio 8 2 4 10 FIEDLER Joerg

ESPANA David 13 5 2 12 SCHMITT Martin

ABAJO Jose Luis 15 2 5 17 FIEDLER Joerg

CANTO Ignacio 17 2 3 20 SCHMID Sven

ESPANA David 25 8 10 30 FIEDLER Joerg

CANTO Ignacio 29 4 2 32 SCHMITT Martin

ABAJO Jose Luis 42 13 13 45 SCHMID Sven

Vainqueur: GERMANY Score: D42 : V45



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

11/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T16 Match nr T-16 7 Piste 19 Heure 10:30

 Arbitre:  Olivier BASTYNS (BEL) ,Huw BARTON (GBR)

ESTONIA POLAND

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

NOVOSJOLOV Nikolai 4 4 4 4 ZAWROTNIAK Radoslaw

SALM Juri 7 3 3 7 MOTYKA Tomasz

PRIINITS Sten 7 0 0 7 ANDRZEJUK Robert

SALM Juri 7 0 2 9 ZAWROTNIAK Radoslaw

NOVOSJOLOV Nikolai 13 6 3 12 ANDRZEJUK Robert

PRIINITS Sten 17 4 2 14 MOTYKA Tomasz

SALM Juri 18 1 2 16 ANDRZEJUK Robert

PRIINITS Sten 25 7 8 24 ZAWROTNIAK Radoslaw

NOVOSJOLOV Nikolai 39 14 13 37 MOTYKA Tomasz

Vainqueur: ESTONIA Score: V39 : D37



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

12/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T16 Match nr T-16 8 Piste 20 Heure 10:30

 Arbitre:  Daniel VAZQUEZ (ESP) ,Fikrat VALIYEV (AZE)

DENMARK HUNGARY

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

VON DER OSTEN Frederik 5 5 4 4 IMRE Geza

ROBL Troels Christian 9 4 6 10 BOCZKO Gabor

JORGENSEN Patrick 12 3 4 14 SOMFAI Peter

ROBL Troels Christian 15 3 6 20 IMRE Geza

VON DER OSTEN Frederik 24 9 5 25 SOMFAI Peter

JORGENSEN Patrick 26 2 4 29 BOCZKO Gabor

ROBL Troels Christian 29 3 4 33 SOMFAI Peter

JORGENSEN Patrick 32 3 7 40 IMRE Geza

VON DER OSTEN Frederik 38 6 5 45 BOCZKO Gabor

Vainqueur: HUNGARY Score: D38 : V45



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

13/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T8 Match nr T-8 1 Piste 1 Heure 12:00

 Arbitre:  Alexander IVANOV (ISR) ,Max HELLSTROM (SWE)

SWITZERLAND FRANCE

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

HEINZER Max 3 3 5 5 LUCENAY Jean-Michel

STEFFEN Benjamin 5 2 3 8 GRUMIER Gauthier

KAUTER Fabian 9 4 7 15 BOREL Yannick

STEFFEN Benjamin 9 0 2 17 LUCENAY Jean-Michel

HEINZER Max 16 7 8 25 BOREL Yannick

KAUTER Fabian 20 4 2 27 GRUMIER Gauthier

STEFFEN Benjamin 23 3 4 31 BOREL Yannick

KAUTER Fabian 31 8 9 40 LUCENAY Jean-Michel

HEINZER Max 34 3 5 45 GRUMIER Gauthier

Vainqueur: FRANCE Score: D34 : V45



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

14/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T8 Match nr T-8 2 Piste 2 Heure 12:00

 Arbitre:  Cihan PALABIYIK (TUR) ,Kimmo PURANEN (FIN)

UKRAINE ITALY

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

KARUCHENKO Dmitriy 4 4 5 5 FERRARIS Luca

MEDVEDEV Vitaliy 10 6 4 9 GAROZZO Enrico

NIKISHIN Bogdan 14 4 3 12 TRAGER Matthew

MEDVEDEV Vitaliy 15 1 7 19 FERRARIS Luca

KARUCHENKO Dmitriy 21 6 6 25 TRAGER Matthew

NIKISHIN Bogdan 24 3 0 25 GAROZZO Enrico

MEDVEDEV Vitaliy 27 3 1 26 TRAGER Matthew

NIKISHIN Bogdan 32 5 5 31 FERRARIS Luca

KARUCHENKO Dmitriy 38 6 6 37 GAROZZO Enrico

Vainqueur: UKRAINE Score: V38 : D37



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

15/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T8 Match nr T-8 3 Piste 3 Heure 12:00

 Arbitre:  David KRALIK (SVK) ,Olivier BASTYNS (BEL)

GERMANY RUSSIA

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

SCHMID Sven 1 1 3 3 SUKHOV Pavel

FIEDLER Joerg 3 2 3 6 KHODOS Sergey

SCHMITT Martin 5 2 4 10 AVDEEV Anton

FIEDLER Joerg 9 4 4 14 SUKHOV Pavel

SCHMID Sven 11 2 6 20 AVDEEV Anton

SCHMITT Martin 13 2 6 26 KHODOS Sergey

FIEDLER Joerg 19 6 5 31 TIKHOMIROV Alexey

SCHMITT Martin 27 8 9 40 SUKHOV Pavel

SCHMID Sven 36 9 5 45 KHODOS Sergey

Vainqueur: RUSSIA Score: D36 : V45



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

16/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T8 Match nr T-8 4 Piste 4 Heure 12:00

 Arbitre:  Mirna BOROSAK (CRO) ,Matthew John HAYNES (GBR)

HUNGARY ESTONIA

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

BOCZKO Gabor 3 3 2 2 PRIINITS Sten

IMRE Geza 9 6 4 6 NOVOSJOLOV Nikolai

REDLI Andras 14 5 4 10 SALM Juri

IMRE Geza 20 6 5 15 PRIINITS Sten

BOCZKO Gabor 22 2 1 16 SALM Juri

REDLI Andras 30 8 5 21 NOVOSJOLOV Nikolai

IMRE Geza 35 5 5 26 SALM Juri

REDLI Andras 40 5 7 33 PRIINITS Sten

BOCZKO Gabor 45 5 5 38 NOVOSJOLOV Nikolai

Vainqueur: HUNGARY Score: V45 : D38



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

17/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T4 Match nr T-4 1 Piste red Heure 13:30

 Arbitre:  David SAKHVADZE (GEO) ,Matthew John HAYNES (GBR)

FRANCE UKRAINE

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

GRUMIER Gauthier 5 5 3 3 NIKISHIN Bogdan

LUCENAY Jean-Michel 7 2 2 5 MEDVEDEV Vitaliy

BOREL Yannick 15 8 9 14 HEREY Anatoliy

LUCENAY Jean-Michel 20 5 4 18 NIKISHIN Bogdan

GRUMIER Gauthier 25 5 4 22 HEREY Anatoliy

BOREL Yannick 30 5 6 28 MEDVEDEV Vitaliy

LUCENAY Jean-Michel 35 5 2 30 HEREY Anatoliy

GUSTIN Ronan 40 5 4 34 NIKISHIN Bogdan

GRUMIER Gauthier 45 5 3 37 MEDVEDEV Vitaliy

Vainqueur: FRANCE Score: V45 : D37



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

18/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T4 Match nr T-4 2 Piste blue Heure 13:30

 Arbitre:  Max HELLSTROM (SWE) ,Alexander IVANOV (ISR)

HUNGARY RUSSIA

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

BOCZKO Gabor 4 4 4 4 SUKHOV Pavel

IMRE Geza 10 6 4 8 KHODOS Sergey

REDLI Andras 13 3 6 14 AVDEEV Anton

IMRE Geza 20 7 4 18 SUKHOV Pavel

BOCZKO Gabor 23 3 3 21 AVDEEV Anton

REDLI Andras 23 0 0 21 KHODOS Sergey

IMRE Geza 32 9 6 27 AVDEEV Anton

SOMFAI Peter 40 8 10 37 SUKHOV Pavel

BOCZKO Gabor 45 5 5 42 KHODOS Sergey

Vainqueur: HUNGARY Score: V45 : D42



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

19/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T2 Match nr T-2 1 Piste podium Heure 17:00

 Arbitre:  Alexander IVANOV (ISR) ,Vilem MADR (CZE) ,Tristan HALE (GBR)

Arbitre video:  Huw BARTON (GBR)

HUNGARY FRANCE

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

BOCZKO Gabor 4 4 5 5 LUCENAY Jean-Michel

IMRE Geza 7 3 5 10 GRUMIER Gauthier

REDLI Andras 9 2 4 14 GUSTIN Ronan

IMRE Geza 15 6 6 20 LUCENAY Jean-Michel

BOCZKO Gabor 20 5 3 23 GUSTIN Ronan

REDLI Andras 23 3 5 28 GRUMIER Gauthier

IMRE Geza 29 6 6 34 GUSTIN Ronan

REDLI Andras 29 0 0 34 LUCENAY Jean-Michel

BOCZKO Gabor 40 11 11 45 GRUMIER Gauthier

Vainqueur: FRANCE Score: D40 : V45



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

20/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau  T2 Match nr T-2 2 Piste podium Heure 15:00

 Arbitre:  David KRALIK (SVK) ,Olivier BASTYNS (BEL) ,Mirna BOROSAK (CRO)

Arbitre video:  Max HELLSTROM (SWE)

UKRAINE RUSSIA

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

MEDVEDEV Vitaliy 1 1 5 5 KHODOS Sergey

HEREY Anatoliy 5 4 5 10 SUKHOV Pavel

NIKISHIN Bogdan 8 3 5 15 AVDEEV Anton

HEREY Anatoliy 17 9 5 20 KHODOS Sergey

MEDVEDEV Vitaliy 21 4 5 25 AVDEEV Anton

NIKISHIN Bogdan 25 4 4 29 SUKHOV Pavel

HEREY Anatoliy 29 4 6 35 AVDEEV Anton

NIKISHIN Bogdan 33 4 4 39 KHODOS Sergey

MEDVEDEV Vitaliy 36 3 6 45 SUKHOV Pavel

Vainqueur: RUSSIA Score: D36 : V45



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

21/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 5-8 T4 Match nr 5-8 T-4 1 Piste 1 Heure 13:30

 Arbitre:  Olivier BASTYNS (BEL) ,Cihan PALABIYIK (TUR)

SWITZERLAND ITALY

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

HEINZER Max 5 5 3 3 GAROZZO Enrico

KAUTER Fabian 10 5 5 8 FERRARIS Luca

STEFFEN Benjamin 15 5 1 9 TRAGER Matthew

KAUTER Fabian 20 5 2 11 GAROZZO Enrico

HEINZER Max 25 5 6 17 TRAGER Matthew

STEFFEN Benjamin 30 5 5 22 FERRARIS Luca

KAUTER Fabian 34 4 5 27 TRAGER Matthew

STEFFEN Benjamin 39 5 7 34 GAROZZO Enrico

HEINZER Max 45 6 10 44 FERRARIS Luca

Vainqueur: SWITZERLAND Score: V45 : D44



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

22/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 5-8 T4 Match nr 5-8 T-4 2 Piste 2 Heure 13:30

 Arbitre:  Michael THORNTON (GBR) ,Kimmo PURANEN (FIN)

ESTONIA GERMANY

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

NOVOSJOLOV Nikolai 5 5 5 5 SCHMID Sven

SALM Juri 8 3 4 9 SCHMITT Martin

PRIINITS Sten 12 4 2 11 REIN Stephan

SALM Juri 18 6 9 20 SCHMID Sven

NOVOSJOLOV Nikolai 23 5 1 21 REIN Stephan

PRIINITS Sten 24 1 6 27 SCHMITT Martin

SALM Juri 26 2 8 35 REIN Stephan

PRIINITS Sten 27 1 5 40 SCHMID Sven

NOVOSJOLOV Nikolai 33 6 5 45 SCHMITT Martin

Vainqueur: GERMANY Score: D33 : V45



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

23/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 5-8 T2 Match nr 5-8 T-2 1 Piste 1 Heure 15:00

 Arbitre:  Michael THORNTON (GBR) ,Daniel VAZQUEZ (ESP)

SWITZERLAND GERMANY

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

HEINZER Max 5 5 3 3 SCHMID Sven

STEFFEN Benjamin 10 5 4 7 SCHMITT Martin

STAUB Florian 15 5 7 14 REIN Stephan

STEFFEN Benjamin 20 5 3 17 SCHMID Sven

HEINZER Max 25 5 7 24 REIN Stephan

STAUB Florian 30 5 4 28 SCHMITT Martin

STEFFEN Benjamin 31 1 3 31 REIN Stephan

STAUB Florian 37 6 7 38 SCHMID Sven

HEINZER Max 43 6 7 45 SCHMITT Martin

Vainqueur: GERMANY Score: D43 : V45



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

24/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 5-8 T2 Match nr 5-8 T-2 2 Piste 2 Heure 15:00

 Arbitre:  Kimmo PURANEN (FIN) ,David SAKHVADZE (GEO)

ESTONIA ITALY

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

NOVOSJOLOV Nikolai 5 5 1 1 GAROZZO Enrico

SALM Juri 8 3 9 10 FERRARIS Luca

PRIINITS Sten 12 4 4 14 TRAGER Matthew

SALM Juri 16 4 6 20 GAROZZO Enrico

NOVOSJOLOV Nikolai 23 7 2 22 TRAGER Matthew

PRIINITS Sten 25 2 8 30 FERRARIS Luca

SALM Juri 31 6 5 35 TRAGER Matthew

PRIINITS Sten 35 4 5 40 GAROZZO Enrico

NOVOSJOLOV Nikolai 39 4 5 45 FERRARIS Luca

Vainqueur: ITALY Score: D39 : V45



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

25/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 9-12 T8 Match nr 9-12 T-8 1 Piste 5 Heure 12:00

 Arbitre:  Tristan HALE (GBR) ,Daniel VAZQUEZ (ESP)

BELARUS NORWAY

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

CHARTOVICH Artsiom 0 0 5 5 TORKILDSEN Sturla

KUZMICH Siarhei 2 2 1 6 BACKER Fredrik

SAZONAU Yauheni 10 8 8 14 HILLESTAD Ludvig

KUZMICH Siarhei 11 1 0 14 TORKILDSEN Sturla

CHARTOVICH Artsiom 17 6 5 19 HILLESTAD Ludvig

SAZONAU Yauheni 17 0 0 19 BACKER Fredrik

KUZMICH Siarhei 22 5 3 22 HILLESTAD Ludvig

SAZONAU Yauheni 24 2 5 27 TORKILDSEN Sturla

CHARTOVICH Artsiom 34 10 10 37 BACKER Fredrik

Vainqueur: NORWAY Score: D34 : V37



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

26/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 9-12 T8 Match nr 9-12 T-8 2 Piste 6 Heure 12:00

 Arbitre:  Gildas BRAINE (GBR) ,Andreas DOUVIS (GRE)

NETHERLANDS CZECH REPUBLIC

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

VERWIJLEN Bas 5 5 0 0 POKORNY Richard

TIGCHELAAR Siebren 8 3 1 1 BERAN Jiri

KARDOLUS Arwin 15 7 3 4 COUFAL Zdenek

TIGCHELAAR Siebren 20 5 4 8 AMBROZ Jakub

VERWIJLEN Bas 25 5 3 11 COUFAL Zdenek

KARDOLUS Arwin 30 5 10 21 BERAN Jiri

TIGCHELAAR Siebren 32 2 2 23 COUFAL Zdenek

KARDOLUS Arwin 34 2 2 25 AMBROZ Jakub

VERWIJLEN Bas 45 11 12 37 BERAN Jiri

Vainqueur: NETHERLANDS Score: V45 : D37



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

27/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 9-12 T8 Match nr 9-12 T-8 3 Piste 19 Heure 12:00

 Arbitre:  Huw BARTON (GBR) ,Fikrat VALIYEV (AZE)

SPAIN FINLAND

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

ALVARADO HERNANDEZ Mario 5 5 2 2 LAHTINEN Alexander

ESPANA David 10 5 2 4 BADE Dennis

CANTO Ignacio 15 5 5 9 VUORINEN Niko

ESPANA David 20 5 3 12 LAHTINEN Alexander

ALVARADO HERNANDEZ Mario 25 5 6 18 VUORINEN Niko

CANTO Ignacio 30 5 2 20 BADE Dennis

ESPANA David 35 5 1 21 VUORINEN Niko

CANTO Ignacio 40 5 1 22 LAHTINEN Alexander

ALVARADO HERNANDEZ Mario 45 5 1 23 BADE Dennis

Vainqueur: SPAIN Score: V45 : D23



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

28/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 9-12 T8 Match nr 9-12 T-8 4 Piste 20 Heure 12:00

 Arbitre:  Michael THORNTON (GBR) ,Vilem MADR (CZE)

POLAND DENMARK

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

MOTYKA Tomasz 5 5 1 1 EGELUND Alexander S.

KRUCZEK Piotr 10 5 2 3 JORGENSEN Patrick

ZAWROTNIAK Radoslaw 15 5 2 5 ROBL Troels Christian

KRUCZEK Piotr 20 5 1 6 EGELUND Alexander S.

MOTYKA Tomasz 25 5 0 6 ROBL Troels Christian

ZAWROTNIAK Radoslaw 30 5 2 8 JORGENSEN Patrick

KRUCZEK Piotr 35 5 5 13 ROBL Troels Christian

ZAWROTNIAK Radoslaw 40 5 4 17 EGELUND Alexander S.

MOTYKA Tomasz 45 5 3 20 JORGENSEN Patrick

Vainqueur: POLAND Score: V45 : D20



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

29/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 9-12 T4 Match nr 9-12 T-4 1 Piste 3 Heure 13:30

 Arbitre:  Vilem MADR (CZE) ,Gildas BRAINE (GBR)

NETHERLANDS NORWAY

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

VERWIJLEN Bas 2 2 2 2 TORKILDSEN Sturla

TIGCHELAAR Siebren 4 2 2 4 BACKER Fredrik

KARDOLUS Arwin 7 3 5 9 PIASECKI Bartosz

TIGCHELAAR Siebren 10 3 5 14 TORKILDSEN Sturla

VERWIJLEN Bas 12 2 2 16 PIASECKI Bartosz

KARDOLUS Arwin 14 2 5 21 BACKER Fredrik

TIGCHELAAR Siebren 18 4 2 23 PIASECKI Bartosz

KARDOLUS Arwin 25 7 15 38 TORKILDSEN Sturla

VERWIJLEN Bas 36 11 7 45 BACKER Fredrik

Vainqueur: NORWAY Score: D36 : V45



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

30/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 9-12 T4 Match nr 9-12 T-4 2 Piste 4 Heure 13:30

 Arbitre:  David KRALIK (SVK) ,Fikrat VALIYEV (AZE)

SPAIN POLAND

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

ALVARADO HERNANDEZ Mario 5 5 1 1 ZAWROTNIAK Radoslaw

ESPANA David 10 5 1 2 MOTYKA Tomasz

CANTO Ignacio 15 5 10 12 KRUCZEK Piotr

ESPANA David 20 5 6 18 ZAWROTNIAK Radoslaw

ALVARADO HERNANDEZ Mario 25 5 2 20 KRUCZEK Piotr

CANTO Ignacio 30 5 1 21 MOTYKA Tomasz

ESPANA David 35 5 9 30 KRUCZEK Piotr

CANTO Ignacio 40 5 2 32 ZAWROTNIAK Radoslaw

ALVARADO HERNANDEZ Mario 45 5 7 39 MOTYKA Tomasz

Vainqueur: SPAIN Score: V45 : D39



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

31/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 9-12 T2 Match nr 9-12 T-2 1 Piste 3 Heure 15:00

 Arbitre:  Huw BARTON (GBR) ,Gildas BRAINE (GBR)

SPAIN NORWAY

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

ALVARADO HERNANDEZ Mario 5 5 2 2 BACKER Fredrik

ESPANA David 10 5 3 5 PIASECKI Bartosz

CANTO Ignacio 15 5 2 7 HILLESTAD Ludvig

ESPANA David 17 2 4 11 BACKER Fredrik

ALVARADO HERNANDEZ Mario 21 4 6 17 HILLESTAD Ludvig

CANTO Ignacio 21 0 0 17 PIASECKI Bartosz

ESPANA David 22 1 0 17 HILLESTAD Ludvig

CANTO Ignacio 27 5 7 24 BACKER Fredrik

ALVARADO HERNANDEZ Mario 35 8 12 36 PIASECKI Bartosz

Vainqueur: NORWAY Score: D35 : V36



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

32/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 9-12 T2 Match nr 9-12 T-2 2 Piste 4 Heure 15:00

 Arbitre:  Tristan HALE (GBR) ,Vilem MADR (CZE)

POLAND NETHERLANDS

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

MOTYKA Tomasz 2 2 5 5 KARDOLUS Arwin

KRUCZEK Piotr 8 6 3 8 TULEN Tristan

ZAWROTNIAK Radoslaw 15 7 5 13 TIGCHELAAR Siebren

KRUCZEK Piotr 20 5 1 14 KARDOLUS Arwin

MOTYKA Tomasz 25 5 6 20 TIGCHELAAR Siebren

ZAWROTNIAK Radoslaw 30 5 5 25 TULEN Tristan

KRUCZEK Piotr 35 5 2 27 TIGCHELAAR Siebren

ZAWROTNIAK Radoslaw 40 5 4 31 KARDOLUS Arwin

MOTYKA Tomasz 45 5 8 39 TULEN Tristan

Vainqueur: POLAND Score: V45 : D39



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

33/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 13-16 T4 Match nr 13-16 T-4 1 Piste 5 Heure 13:30

 Arbitre:  Huw BARTON (GBR) ,Daniel VAZQUEZ (ESP)

CZECH REPUBLIC BELARUS

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

BERAN Jiri 5 5 0 0 KUZMICH Siarhei

AMBROZ Jakub 10 5 4 4 CHARTOVICH Artsiom

COUFAL Zdenek 15 5 6 10 SAZONAU Yauheni

AMBROZ Jakub 17 2 3 13 SOKOLOVSKI Vitali

BERAN Jiri 23 6 3 16 SAZONAU Yauheni

COUFAL Zdenek 30 7 7 23 CHARTOVICH Artsiom

AMBROZ Jakub 35 5 5 28 SAZONAU Yauheni

COUFAL Zdenek 40 5 3 31 SOKOLOVSKI Vitali

BERAN Jiri 45 5 5 36 CHARTOVICH Artsiom

Vainqueur: CZECH REPUBLIC Score: V45 : D36



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

34/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 13-16 T4 Match nr 13-16 T-4 2 Piste 6 Heure 13:30

 Arbitre:  Tristan HALE (GBR) ,Mirna BOROSAK (CRO)

DENMARK FINLAND

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

VON DER OSTEN Frederik 5 5 2 2 BADE Dennis

ROBL Troels Christian 7 2 3 5 LAHTINEN Alexander

JORGENSEN Patrick 13 6 2 7 VUORINEN Niko

ROBL Troels Christian 20 7 8 15 BADE Dennis

VON DER OSTEN Frederik 25 5 2 17 KORHONEN Jussi

JORGENSEN Patrick 30 5 3 20 LAHTINEN Alexander

ROBL Troels Christian 35 5 3 23 KORHONEN Jussi

JORGENSEN Patrick 40 5 4 27 BADE Dennis

VON DER OSTEN Frederik 45 5 1 28 LAHTINEN Alexander

Vainqueur: DENMARK Score: V45 : D28



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

35/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 13-16 T2 Match nr 13-16 T-2 1 Piste 5 Heure 15:00

 Arbitre:  Alexander IVANOV (ISR) ,Max HELLSTROM (SWE)

CZECH REPUBLIC DENMARK

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

BERAN Jiri 4 4 3 3 JORGENSEN Patrick

POKORNY Richard 10 6 6 9 VON DER OSTEN Frederik

COUFAL Zdenek 14 4 1 10 EGELUND Alexander S.

POKORNY Richard 20 6 4 14 JORGENSEN Patrick

BERAN Jiri 29 9 1 15 EGELUND Alexander S.

COUFAL Zdenek 30 1 3 18 VON DER OSTEN Frederik

POKORNY Richard 35 5 2 20 EGELUND Alexander S.

COUFAL Zdenek 40 5 3 23 JORGENSEN Patrick

BERAN Jiri 45 5 4 27 VON DER OSTEN Frederik

Vainqueur: CZECH REPUBLIC Score: V45 : D27



MET Championnats d`Europe

Epée, Hommes, Seniors - 18 juillet 2011

PROTOCOLE DU MATCH PAR EQUIPES - SCORES

36/36Date et heure d'impression: 18/7/2011, 18:07

Tableau 13-16 T2 Match nr 13-16 T-2 2 Piste 6 Heure 15:00

 Arbitre:  Matthew John HAYNES (GBR)

BELARUS FINLAND

Prénom et nom Score touches touches Score Prénom et nom

CHARTOVICH Artsiom 5 5 1 1 LAHTINEN Alexander

SAZONAU Yauheni 9 4 3 4 BADE Dennis

SOKOLOVSKI Vitali 15 6 8 12 VUORINEN Niko

SAZONAU Yauheni 20 5 0 12 LAHTINEN Alexander

CHARTOVICH Artsiom 25 5 4 16 VUORINEN Niko

SOKOLOVSKI Vitali 28 3 7 23 BADE Dennis

SAZONAU Yauheni 35 7 4 27 VUORINEN Niko

SOKOLOVSKI Vitali 40 5 3 30 LAHTINEN Alexander

CHARTOVICH Artsiom 45 5 3 33 BADE Dennis

Vainqueur: BELARUS Score: V45 : D33




